

**Venøgade 14 Parkeringskælder ApS**

Romancevej 16  
2730 Herlev

CVR-nr. 42277177

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. februar 2026

---

Rasmus Bach Sørensen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Venøgade 14 Parkeringskælder ApS  
Romancevej 16  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42277177

### Direktion

Rasmus Bach Sørensen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af parkeringspladser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 95.986 mod DKK 129.986 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.033.615.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>300.578</b>	<b>341.671</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-177.611	-175.344
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>122.967</b>	<b>166.327</b>
Finansielle indtægter		100	100
<b>Resultat før skat</b>		<b>123.067</b>	<b>166.427</b>
Skat af årets resultat	3	-27.081	-36.441
<b>Årets resultat</b>		<b>95.986</b>	<b>129.986</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	600.000
Overført resultat	-254.014	-470.014
<b>Årets resultat</b>	<b>95.986</b>	<b>129.986</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.685.750	4.854.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.566	19.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>4.730.316</u></b>	<b><u>4.873.927</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.730.316</u></b>	<b><u>4.873.927</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.675	75.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.235
Udsudte skatteaktiver	3	2.434	0
Periodeafgrænsningsposter		10.576	3.291
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>67.685</u></b>	<b><u>122.851</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>374.414</u></b>	<b><u>667.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>442.099</u></b>	<b><u>790.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.172.415</u></u></b>	<b><u><u>5.664.508</u></u></b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.643.615	4.897.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.033.615</b>	<b>5.537.629</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	26.746
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>26.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.737	2.581
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	56.261	30.144
Anden gæld		65.802	67.408
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>138.800</b>	<b>100.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>138.800</b>	<b>100.133</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.172.415</b>	<b>5.664.508</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	1.641.998	0	1.681.998
Koncerntilskud		3.725.645		3.725.645
Overført via resultatdisponeringen		-470.014	600.000	129.986
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>4.897.629</b>	<b>600.000</b>	<b>5.537.629</b>
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-254.014	350.000	95.986
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>4.643.615</b>	<b>350.000</b>	<b>5.033.615</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktøren, som er ulønnet.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	177.611	175.344
<b>I alt</b>	<b><u>177.611</u></b>	<b><u>175.344</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	30.144	26.746		
Betalt vedrørende tidligere år	-30.144			
Skat af årets resultat	56.261	-29.180	27.081	36.441
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>56.261</u></b>	<b><u>-2.434</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>27.081</u></b>	<b><u>36.441</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.434		
Kortfristede gældsforpligtelser	56.261			
<b>I alt</b>	<b><u>56.261</u></b>	<b><u>-2.434</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	5.468.822	35.000	5.503.822	5.503.822
Tilgang i året	0	34.000	34.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>5.468.822</b>	<b>69.000</b>	<b>5.537.822</b>	<b>5.503.822</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-614.728	-15.167	-629.895	-454.551
Årets afskrivninger	-168.344	-9.267	-177.611	-175.344
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-783.072</b>	<b>-24.434</b>	<b>-807.506</b>	<b>-629.895</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>4.685.750</b>	<b>44.566</b>	<b>4.730.316</b>	<b>4.873.927</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Venøgade 14 Parkeringskælder ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.